TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE

CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 278/2018

PROTOCOLO SEI 0024400-75.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/05/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Tribunal do Júri, do Fórum de Cascavel, situado a Avenida Tancredo Neves, n.º 2320,

bairro Alto Alegre.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1969109-8 ADRIELLE LUIZA DE SOUZA 124964040

1969205-7 ADRIELY MILLAINY JANDREY MENDONÇA 13.788.076.8

1969336-1 ALEXANDRE EDUARDO ALGERI 97016500

1969269-4 ALLAN GABRIEL BIASI MELO 13.024.878-0

1969154-5 AMANDA EDWIGES DE OLIVEIRA CAVALCANTE 12.878.615-5

1969293-0 AMANDA GABRIELLY MIORANZA 131086849

1969362-1 AMANDA VIGO ARROSI 128685405

1968849-5 ANA LUIZA DAROS PRINCE 126970676

1969142-4 ANA MARIA DOMINGUES SANTOS CORREA
GOMES PEREZ

134768118

1969229-8 ANA PAULA DELALIBERA COELHO 102387570

1969049-6 ANA PAULA PUSIOL KARTOSKI PASSOS 132406634

1968794-5 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 10029335-8

1969365-0 ANDRIELLI SAGATELLI  13287564-2

1968835-9 ANGELICA JOTA MARCELINO 103303664

1969173-9 ANGELO FRANCISCO RODRIGUES AVILA 125806988

1969210-0 BARBARA CLOER SACHSER HAUPT 139477065

1968788-1 BRENDA FUZARO SAMPAIO 2148415

1969245-5 BRUNO LUIZ DALFOVO 12470225-9

1968817-7 BRUNO MATHEUS MACHADO 131686242

1969231-2 CAMILA FILGUEIRA HADDAD 126827308

1969203-5 CARLOS EDUARDO SZCZERBICKI 10540239-2

1969352-4 CASSIANO PINHEIRO DOS SANTOS 68803926

1969403-9 CRISTIAN BORGES DA SILVA 110591438

1969267-3 DANIEL ENRIQUE LEITE 11.081.417-8

1968968-6 DIENIFER DA SILVA LACERDA 131092075

1968831-6 DIONATAN DAMS 127827907

1968875-6 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1969298-2 EDUARDO MASSAHIRO ISHI 110790430

1968996-8 EDUARDO TOMAZ PEREIRA PASSOS 109735698

1969005-2 EMELY KRUGER NASCIMENTO 525541469

1969211-6 EMMANUELLE ARISMENDE COSTA RANGHETTI
FRÜHAUF

75834969

1969030-1 ERICK CHRISTIAN TOMAZINE SILVA 123990200

1969118-3 EVELAINE RUFINO 100847744

1968854-5 FERNANDA REGINA MARTINAZZO 128338985

1968982-0 FRANCIELI DUARTE CUSTODIO 126761023

1969189-1 GABRIEL ROBERTO BLUME 12.551.564-9

1969369-7 GIOVANA FARIA ORLANDINI 133112049

1969124-2 GIOVANNI MASOCHIN 12.570.149-3

1968952-6 GIOVANNI VERSA 13.489.850-0

1968789-9 GISELE HONORATO GIRARDI 10838116-7

1969249-3 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI 129932970

1968993-4 GISLAINE CALDATTO 102371720

1968832-8 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1968892-9 GUSTAVO HENRIQUE LEMOS CONTE 128300988

1969216-3 HÂMARA ARIELE CORDEIRO GONÇALVES 123625536

1969175-6 HELOISA MARIANI MENEGAZZO 100538229

1968918-9 HENRIQUE PRATAS GULAK 11.041.772-1

1968855-0 IANASHARA ROBETTI  136641581

1969237-7 ISABELA FERRARI BERTI 123010337

1969102-2 ISABELLA MARCELY FIRMIANO 12.701.802-2

1969358-2 ISABELLY DITADI  108102128

1969342-2 IVANILDES LIMA DA SILVA 104197698-1

1968867-5 JENIFFER MACIOROSKI  123003438

1969323-8 JÉSSICA PEREIRA BLANCO 126220030

1969346-7 JESSICA SACHA SANTOS FAVERO 103797888

1968883-6 JEZICA ALVES FERREIRA 110828659

1969355-3 JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMÃO 101234924

1969223-3 JHONY APARECIDO BUENO 86990580

1968848-2 JOÃO ANTONIO FELIPE 100838583

1968939-5 JOÃO EDUARDO DOS SANTOS 128099980

1969416-2 JOÃO MATHEUS AUGUSTO TEIXEIRA 123174500

1969134-4 JOYCE RENATHA BALBINOT CORIZOLA 12.352.472-1

1968785-2 JULIA COMARELLA DE BARROS  105263937

1968937-6 JULIANA DE OLIVEIRA 97267359

1968841-1 JULIANA ROBERTA RAMOS KREMER 13005386-6

1968783-4 KALINCA COSTA KUHN 108110546

1968826-1 KELLY CRISTINA ARANTES DOS SANTOS 125450059

1968959-0 KETLEN SIMAS 100613956

1969356-9 LAÍS CATAPAN 102.625.019-61

1969194-0 LARIISSA PAPANDREUS DE LORENZO 1118628104

1969307-7 LAURA CARNASCIALI GIOMBELLI 109949604

1969387-3 LEONARDO ATTILIO REZZADORI VIEIRA 104688888

1969415-8 LETÍCIA DA CRUZ PEREIRA  104602525

1969201-9 LETÍCIA VILELA SIMÕES 137935970

1969331-9 LIDIANE CRISTINA PINTRO CANTELLI 68701562

1969407-3 LOANA KELEN  GONÇALVES  12 8967559

1968896-4 LOUISE CHRISTINA GUELFE SIRTOLI 131788215

1968890-1 LUCAS GONÇALVES BARBOSA 13.021.422-3

1969398-9 LUIZ CESAR TAVARES KOPROWSKI 108109254

1969064-8 LUIZ HENRIQUE SCHMIDT 127444935

1969396-2 MARCELO MATSEN 7131719

1968819-6 MARCOS ROBERTO MONDADORI 107058575

1969240-1 MARIA EDUARDA BIGATON 124241456

1969215-9 MARIA HELENA CASAGRANDE 14.025.079-1

1969366-6 MARISA KAZMIERSKI FOLLY 10.381.0230

1968985-4 MARTINA POLIDORIO STEINHOFEL 108126892

1968981-2 MATHEUS DIAS DE OLIVEIRA 128654917

1969244-0 MATHEUS POMPEU IZIDRO 124571952

1968969-3 MERYNDINE DHARA FARIA ABREU 12.988.333-2

1969160-6 MICHELLI CRISTINA DEVES 125886343

1968963-8 MONICA KARINA LIVINALI  128688366

1969292-4 NÍCOLAS DE AGUIAR 13.586.746-2

1968880-4 PAULO CESAR PARANA DE OLIVEIRA 101155463

1969268-7 PAULO VINICIUS DA COSTA LIMA CARVALHO 12.751.491-7-
SSP-PR

1969372-8 PEDRO FERREIRA BORDIN 1084971546

1968895-5 RAFAEL CARPENEDO 129425997

1969242-9 RAVELLA KERLEN DE PAULA MORAES 130579140

1968962-9 RENATA BELIM SALVINI 95606512

1969273-4 RENATA MIORANZA 129308354

1969078-8 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 13432590-9

1969256-2 RODRIGO KENZO SAWADA  104098916

1968885-8 ROGER PAGLIOSA PIECHONTCOSKI 109921165

1969404-1 ROSALINA ANTUNES PRATA 84112330

1969350-7 SUELEN VOLZ DE SOUZA 107070915

1968859-7 TAINÁ CORREA PEREIRA 12.914.436-06

1969238-3 THALITA THIBES 12982642-8

1969208-8 THAMARA CRISTINA SOST RODRIGUES 10541445

1969220-5 VANESSA AGNES MARTINS SALES 1416864

1968827-4 VICTOR ARNALDO GOMES 136168860

1969337-4 VINICIUS BELTRAMIM BRANDES 96672543

1969224-6 VINÍCIUS SCARABONATTO DOS SANTOS 107757902

1969209-0 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA 130140050